Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CubatãoCâmpus Cubatão
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 48/2022 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSPREQUERIMENTO 48/2022 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP

27 de abril de 202227 de abril de 2022

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscriçõesAviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições
EditEdital 156, de 2al 156, de 23 de março de 2022, publicado no DOU de 24 de março de 20223 de março de 2022, publicado no DOU de 24 de março de 2022

O Diretor do Campus Cubatão faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou
indeferimento das inscrições na Área InformáticaInformática

DeferidasDeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

 Alexandre Martins Alexandre Martins

 Thais Maria Yomoto Ferduche Thais Maria Yomoto Ferduche

IndeferidasIndeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato MotivoMotivo

 Claudio Firmino Claudio Firmino Faltou:  Histórico da Graduação

 Maximiliano Pimentel Maximiliano Pimentel
Faltou : Histórico da Graduação e Comprovante de
iden ficação com foto (RG), ou outro documento que
comprove ser brasileiro nato ou naturalizado.

 Paulo Eduardo Silva Montier Paulo Eduardo Silva Montier Faltou: Histórico da Graduação

CubatãoCubatão, 27 de abril de 2022

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto

Diretor Geral do Campus Cubatão

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Artarxerxes Tiago Tacito ModestoArtarxerxes Tiago Tacito Modesto, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CBTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CBT , em 27/04/2022 12:26:53.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/04/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

335625
ce3a938f52

REQUERIMENTO 48/2022 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: